



POHJOIS-KARJALA
Maakuntaliitto



LIFE15 IPE FI 004

Circwaste – Kohti kiertotaloutta -hanke

Tiivistelmä vuonna 2017 pidetyistä hankkeen alueellisen yhteistyöryhmän kokouksista

Circwaste-hankkeen keskeisenä teemana on edistää valtakunnallisen jätesuunnitelman täytäntöönpanoa alueilla. Hankkeen osatoteuttajina Pohjois-Karjalassa ovat Karelia-amk, Puhas Oy, PIKES Oy, Joensuun Tiedepuisto Oy sekä Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, joka vastaa hankkeen alueellisen koordinaation toteuttamisesta. Circwaste-hankkeen etenemistä Pohjois-Karjalan alueella seuraa ja koordinoi hankkeen alueellinen yhteistyöryhmä. Ryhmä koostuu hanketta toteuttavien organisaatioiden edustajista sekä muutamista keskeisistä toimijoista kiertotalouden ympärillä. Alueellisen yhteistyöryhmän puheenjohtajana on työskennellyt ELY-keskuksen edustajana Timo Tanskanen. Alueellinen yhteistyöryhmä seuraa osahankkeiden edistymistä alueella sekä laatii kiertotalouden tiekartan alueelle. Yhteistyöryhmä on myös keskeisessä roolissa pohdittaessa painopistealueita, joita maakunnassa lähdetään kiertotalouteen liittyen edistämään erilaisilla toimenpiteillä. Alueellisen yhteistyöryhmän kokouksissa sihteerinä toimii Pohjois-Karjalan maakuntaliiton Circwaste -hankkeen projektipäällikkö.

Vuoden 2017 aikana alueellinen yhteistyöryhmä kokoontui 3 kertaa. Ensimmäisessä yhteistyöryhmän kokouksessa perehdyttiin hankkeen taustoihin ja tavoitteisiin sekä osatoteuttajien laatimiin suunnitelmiin sekä hankkeen aikatauluihin. Ensimmäisessä yhteistyöryhmän kokouksessa käytiin läpi alueellisen yhteistyöryhmän roolia hankkeen koordinoinnissa, tapahtumien järjestämisessä sekä alueellisen kiertotalouden tiekartan laatimisessa. Tulevien tilaisuuksien osalta pohdittiin, että ensimmäinen isompi tapahtuma järjestettäisiin rakennus- ja purkujätteisiin liittyen. Tilaisuuden tavoitteena on tunnistaa rakennusjätteisiin liittyviä haasteita sekä laatia toimenpide-ehdotuksia rakennusjätteiden hyödyntämiseksi nykyistä tehokkaammin.

Toisessa alueellisen yhteistyöryhmän kokouksessa kuultiin ajankohtaiset kuulumiset osatoteuttajien hankekokonaisuuksien edistymisestä sekä keskusteltiin tiekarttaan liittyvän taustatyön toteuttamisesta. Taustatyö laaditaan siten, että se tukisi kiertotalouden alueellisen tiekartan toteuttamista. Vuoden 2017 kolmannessa alueellisen yhteistyöryhmän kokouksessa käsiteltiin osatoteuttajien ajankohtaisten kuulumisten ohella taustatyötä, joka valmistui alkusyksystä 2017. Rakennus- ja purkujätteisiin liittyvää seminaaria siirrettiin toteutettavaksi alkuvuodelle 2018, koska ohjelman kasaaminen osoittautui suunniteltua vaikeammaksi.

Circwaste-hankkeen projektipäällikkönä ja alueellisen yhteistyöryhmän sihteerinä toimi Pasi Lamminluoto ja joulukuussa tehtävään palasi Aino Heikura.

Circwaste



LIFE15 IPE FI 004

Circwaste-hanke saa EU:lta rahoitusta, jolla hankkeen materiaalit on tuotettu. Materiaaleissa esitetty sisältö edustaa kuitenkin ainoastaan hankkeen omia näkemyksiä, joista EU:n komissio ei ole vastuussa.
